05.08.2025 | https://france.acco-catalogues.com

LEITZ

Pochettes-coin Leitz, A4, PVC transparent lisse,

150u, Pack de 100

Ces pochettes-coin durables en film de PVC solide de qualité
supérieure permettent de ranger vos documents et de les protéger de
maniéere professionnelle. Ces pochettes sont munies de bords solides
collés, de coins protégés et d’une longue découpure pour pouvoir
enlever et insérer trés facilement des documents. Non seulement elles
sont solides, mais aussi, grace aux ouvertures en haut et a droite, elles

sont trés faciles a utiliser.

Couleur

|:| Transparent

il

Réf. Produit
41530203

41530015
41530025
41530035
41530055

Code EAN
4002432308194

4002432308200
4002432308217
4002432308224
4002432308231

Ad

Page 1/3



Caractéristiques

- Transparent avec bords collés / coins protégés
- Pour format: A4
- Matiére utilisée: PVC solide

- Epaisseur du film: 0,15 mm

05.08.2025 | https://france.acco-catalogues.com

Spécifications
Réf. Produit

Couleur

Matériau

Dimensions (L x H x P)
Pour format

Epaisseur

Copy Safe (imperméable a
l'encre)

Conditionnement
Type

Autres

Poids

Unité de conditionnement
Capacité des palettes
Minimum de commande

Code EAN

41530203
Transparent

PVC (dur)

220x 1 x315mm
A4

0,15 mm

non

1 boite = 100 piéces
Pochettes-coin de qualité Premium

Ouvert en haut et a droite, avec coins
collés et renforcés

29¢g
1x100

10800

4002432308194

Page 2/3



