



Pochettes-coin Leitz, A4, PVC transparent lisse, 150µ, Pack de 100

Ces pochettes-coin durables en film de PVC solide de qualité supérieure permettent de ranger vos documents et de les protéger de manière professionnelle. Ces pochettes sont munies de bords solides collés, de coins protégés et d'une longue découpe pour pouvoir enlever et insérer très facilement des documents. Non seulement elles sont solides, mais aussi, grâce aux ouvertures en haut et à droite, elles sont très faciles à utiliser.

Couleur	Réf. Produit	Code EAN
Transparent	41530203	4002432308194
Jaune	41530015	4002432308200
Rouge	41530025	4002432308217
Bleu	41530035	4002432308224
Vert	41530055	4002432308231



Caractéristiques

- Transparent avec bords collés / coins protégés
- Pour format: A4
- Matière utilisée: PVC solide
- Épaisseur du film: 0,15 mm



Spécifications

Réf. Produit	41530203
Couleur	Transparent
Matériau	PVC (dur)
Dimensions (L x H x P)	220 x 1 x 315 mm
Pour format	A4
Épaisseur	0,15 mm
Copy Safe (imperméable à l'encre)	non
Conditionnement	1 boîte = 100 pièces
Type	Pochettes-coin de qualité Premium
Autres	Ouvert en haut et à droite, avec coins collés et renforcés
Poids	29 g
Unité de conditionnement	1x100
Capacité des palettes	10800
Minimum de commande	1
Code EAN	4002432308194